[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ № 98
О подведении                                                                                 от 25.04.2013г.

итогов межмуниципального конкурса

детского творчества

«Весёлые нотки»

Во исполнении приказа № 64 от 06.03.2013 г. управления образования администрации Краснопартизанского муниципального района проведен районный конкурс детского творчества «Весёлые нотки».

В районном конкурсе приняли участие 9 детских коллективов из 12 дошкольных учреждений: детских садов № 1 «Родничок» п. Горный; № 2 «Малыш» п. Горный; № 3 «Теремок» п. Горный; № 6 «Солнышко» п. Петровский; № 7 «Ландыш» с. Сулак, № 10 «Колосок» с. Большая Сакма, № 11 «Буратино» с. Савельевка, № 15 «Одуванчик» с.Милорадовка, № 1 «Сказка» ЗАТО Михайловский. Жюри определили победителей конкурса в песенном и танцевальном номере, отметили за хорошую организацию конкурса и подготовку детей к участию в конкурсе коллектив МДОУ д/с № 2 «Малыш» п. Горный.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги межмуниципального конкурса детского творчества «Весёлые нотки»

2. Наградить победителей конкурса грамотами за I,II,III места.

2.1. В номинации «Звонкий голосок»:

1 место –  Чеснокова Софья, воспитанница МДОУ д/с № 1 «Сказка» ЗАТО Михайловский, муз.руководитель Должикова О.В.;
2 место – Крестьянова Иоланда, воспитанница МДОУ д/с № 10 «Колосок» с. Большая Сакма, муз.руководитель Вдовина Н.В.;

3 место –  Одинокова Анастасия, воспитанница МДОУ д/с № 6 «Солнышко» п.Петровский, муз.руководитель Топоркова А.И.;
Айтасов Тимур, воспитанник МДОУ д/с № 15 «Одуванчик» с. Милорадовка, муз.руководитель Серватова В.И.

2.2. Номинация «Весёлый каблучок»

1 место – детский коллектив МДОУ д/с № 3 «Теремок» п.Горный, муз.руководитель Швед А.А.;
2 место  – детский коллектив МДОУ д/с № 1 «Сказка» ЗАТО Михайловский, муз.руководитель Должикова О.В.;
детский коллектив МДОУ д/с № 6 «Солнышко» п.Петровский, муз.руководитель Топоркова А.И.;
3 место  – детский коллектив МДОУ д/с № 1 «Родничок» п.Горный, муз.руководитель Буренина Л.И..

3. Вручить  почётные грамоты лауреата по номинациям:

3.1. «Самый юный исполнитель»

- Кубжесарова Айжан, воспитанница МДОУ д/с № 10 «Колосок» с. Большая Сакма

3.2. «За оригинальное исполнение танца»

- Иликбаева Камила и Шульгин Дмитрий, воспитанники МДОУ д/с № 2 «Малыш» п. Горный
 3.4. Сертификаты участия

- Латовина Алина, Молдагалиева Гульмира, воспитанники МДОУ д/с № 11 «Буратино» с. Савельевка;
- Кожакина Полина, Лобачёв Артём, воспитанники МДОУ д/с № 13 «Ручеёк» с.Толстовка;
Климов Иван, воспитанник МДОУ д/с № 7 «Ландыш» с. Сулак
- детский коллектив МДОУ д/с № 7 «Ландыш» с.Сулак;
- Котякина Дарья, воспитанница МДОУ д/с № 2 «Малыш» п.Горный;
- Швед Егор, воспитанник МДОУ д/с № 3 №Теремок» п. Горный;
- Садчикова Кристина, Латовина Дарья, Шайхутдинова Виктория, воспитанники МДОУ д/с № 1 «Родничок» п. Горный;
- Бурковская Дарья, Бабаева Алсу, Гаджимутилимова Ася, детский коллектив МДОУ д/с № 7 «Ландыш» с. Сулак.
45. Вручить благодарственные письма за подготовку победителей, призёров и участников  конкурса:

- Бурениной Л.И, музыкальному руководителю, Рословцевой Н.Г., воспитателю МДОУ д/с № 1 «Родничок» п. Горный;
- Гольневой Е.А., музыкальному руководителю МДОУ д/с № 2 «Малыш» п.Горный;
- Швед А.А., музыкальному руководителю, Колосовой Г.А.,  воспитателю МДОУ д/с № 3 «Теремок» п.Горный;
- Топорковой А.И., музыкальному руководителю, Садчиковой  О.П., Плотниковой И.Г., Мироновой Т.Н., воспитателям МДОУ д/с № 6 «Солнышко» п.Петровский;
- Алимовой А.А, музыкальному руководителю, Климовой Т.Ю, воспитателю МДОУ д/с № 7 «Ландыш» с.Сулак.